

خبرنامه

### ۹ هزار صندلی برای سفرهای دریایی نوروژ

معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: در ایام تعطیلات نوروزی ۶۹ شناور دریایی با ۸ هزار و ۸۲۰ صندلی برای سفرهای دریایی هموطنان در بنادر جنوب آماده شده است.
محمد راستاد در گفت وگو با ایرنا افزود: با توجه به سفر هموطنان در این ایام به بنادر جنوبی ۵۳ فروند لندینگ کرافت با ظرفیت حمل یک هزار و ۹۱۲ دستگاه خودرو برنامهریزی شده‌است.معاون امور دریایی‌سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به تعداد قایق های تفریحی در بنادر شمال و جنوب گفت: برای ایام نوروز ۹۶ بیش از ۳ هزار و ۳۳۸ فروند قایق تفریحی در شمال و ۸ هزار و ۶۰۶ قایق در بنادر جنوب آماده شده است. به گفته وی، برای ایام تعطیلات نوروزی ۱۹ فروند شناورهای تاجی، ۶ فروند بالگرد، یک فروند هواپیما و یک فروند هاورکرافت برای استفاده‌های احتمالی و انجام عملیات جستجو و نجات آماده شده است.

معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی یادآورشد: برای تماس های اضطراری شماره تلفن ۱۵۵۰ از طریق تمام اپراتورهای تلفن همراه در طول سواحل شمال و جنوب برای هموطنان در نظر گرفته است. وی گفت: در این ایام یک فروند شناور با ۴۰ صندلی در مسیر چابهار- منسقط، ۲ فروند شناور در مسیر خرمشهر- بصره با ۳۰۷ صندلی، در استان بوشهر با ۵۰۰ صندلی و ۷ شناور و ۴۴ شناور با ۴۴۵۰ صندلی در مسیر بندرعباس به قشم آماده خدمت رسانی به هموطنان هستند. راستاد افزود: در این ایام ۹ شناور با ۱۱۰۰ صندلی در بندر چارک، یک شناور با ۱۰۰ صندلی در مسیر کیش به بندرآفتاب، یک فروند شناور با ۲۰۰ صندلی در مسیر بندرلنگه به کیش، یک فروند با ۸۰ صندلی در مسیر بندرلنگه به ابوموسی و ۳ شناور در مسیر بندر لنگه به امارات با ۱۴۲۵ صندلی آماده شده است.

■ ■ ■

### ایجاد تغییرات جدید در واردات خودرو

گمرک ایران با اصلاح بخشنامه ای، سال ساخت خودروهای وارداتی را به یک سال کاهش داد.
به گزارش تاقم، گمرک جمهوری اسلامی ایران در بخشنامه ای شرایط جدید واردات خودرو را اعلام کرد. در این بخشنامه آمده است: به پیوست تصویب نامه هیات محترم وزیران به شماره ۱۶۰۲۵۳/۱۶۰۵۴/۵۳ مورخ ۹۵/۱۷/۱۹ و وضعیت کیفی خودروهای با این نام صلاح ماده (۷) آیین نامه ضوابط فنی واردات خودرو ارسال می گردد.
بسر اساس مفاد مصوبه مذکور، اثبت سفارش و ورود خودروهای سوری(سوری، سوری انشیزی و سوری کان مستعمل و یا نو که از زمان ساخت آن بیش از یک سال گذشته باشد، در سرزمین اصلی و یا مناطق آزاد تجاری صنعتی ممنوع است.»
همچنین بر اساس مصوبه ابلاغی اقدام بر اساس ثبت سفارش های صادره قبل از ابلاغ مصوبه مذکور، بلامنافع می باشد.
دستور فرماید با رعایت سایر مفاد مصوبه فوق و رعایت کامل مقررات اقدام نمایند.

### پشتیبانی نگیں خودرو از محصولات رونو در ایام نوروز

نگیں خودرو، نماینده رسمی رونو فرانسه در ایران جهت رفاه حال مالکان خودروهای رونو در ایام نوروز و با شعار «راقت از مشتری تمهد ما است»، طرح ویژه امداد نوروزی خود را در آستانه تعطیلات سال نو آغاز کرد.
به گزارش تاقم، بسر اساس این طرح، نمایندگی‌های خدمات پس از فروش جمالی- مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا با بیان مطلب فوق گفت: همواره اعتقاد ما این است که کارکنان، بزرگترین سرمایه در گروه خودروسازی سایپا هستند و طی یک سال گذشته بسر برنامه ای را که به مدیران، معاونان، مسئولین، کارکنان و کارگران سایپا واگذار کردیم، واقعا با جان و دل انجام دادند و بهتر از آن شرایطی که من و یا هیئت مدیره تصور می کردیم، کارهای محوله به نحو

## خدمات ویژه ایران خودرو به مسافران نوروزی



**تاقم- گروه خودرو:** مدیرعامل ایساکو از آغاز جشنواره خدمات نوروزی ایران خودرو با همکاری ۴۱۱ نمایندگی ایران خودرو در سراسر کشور خبر داد. شرکت خدمات پس از فروش ایران خودرو- ایساکو با همکاری شرکت امداد خودرو ایران طرح خدمت رسانی نوروز را تا ۱۵ فروردین ماه ۹۶ در سراسر کشور اجرا می کند.
سید رضا حسینی - مدیرعامل شرکت فروشگاه مجاز و ۲۰۹۳ اکیپ امدادی در سراسر کشور آماده ارائه خدمات مطلوب به مشتریان محصولات ایران خودرو خواهند بود.
تاکید کرد: برای رضایت‌مندی هر چه بیشتر مشتریان، علاوه بر نمایندگی‌های یک شیفت که از ساعت ۸ صبح تا ۱۶بعدازظهر فعال خواهند بود، ۱۷۰ نمایندگی ۲ شیفت نیز از ساعت ۸ تا ۲۱ به ارائه خدمات به هموطنان می پردازند.

وی همچنین با توجه به لزوم ارائه خدمات تعمیرگاهی به مشتریان با برخی از مسیره‌های پرتردد گفت: به منظور خدمات تعمیرگاهی به مشتریان، در مسیره‌هایی همچون اتوبان قم، فیروزکوه، چالوس و هزار پایگاه‌های امدادی صحرایی به صورت شبانه‌روزی طراحی و ایجاد شده است که این پایگاه‌ها با حضور نیروهای مجرب تعمیرگاه‌های ایران خودرو و قطعات

## کیفیت؛ دغدغه اصلی شورای سیاست گذاری خودرو

یک فعال صنعت قطعه سازی کشور در خصوص سطح استانداردهای تولید خودرو گفت: سطح حداقل استانداردهای تولید خودرو توسط سازمان استاندارد تعیین می شود و واحدهای تولیدی ملزم به رعایت آنها هستند. محمدرضا نجفی منشد در گفتگو با خبرخودرو اظهار کرد: خودروسازان داخلی در تلاش هستند تا در جهت بهبود وضعیت کیفی خودروهای تولیدی از حداقل میزان استانداردهای تعیین شده فراتر روند. وی در ادامه تصریح کرد: ارتقای کیفی خودروهای تولید داخل از جمله دغدغه های روزمره شورای سیاست گذاری خودرو و سایر واحدهای صنعت خودروسازی است. وی اظهار کرد: دستیابی به رشد و پیشرفت صنعت خودروسازی داخلی از طریق فراهم سازی ابزارهای تولید مناسب و بر اساس برنامه ریزی های مدون محقق می شود و بهبود مستمر این صنعت را در پی خواهد داشت. وی در خصوص ارتقای سطح کیفی خودروهای تولیدی خاطرنشان کرد: در صورتی که کیفیت خودروهای تولیدی ارتقا یابد، راه ورود به بازارهای رقابتی برای صنعت خودروسازی ایران هموار می گردد. نجفی منش افزود: خوشبختانه خودروهای تولید داخل از کیفیت مطلوبی برخوردارند و می توانند در عرصه بازارهای جهانی به رقابت بپردازند. وی در پایان عنوان کرد: با بهبود وضعیت کیفی خودروهای تولیدی توان صادرات خودرو ارتقا خواهد یافت البته الزام ۳۰ درصد صادرات در قراردادهای جدید خودرویی با طرف های خارجی اقدامی موثر در جهت دستیابی به این مهم است چرا که همراه با این الزام انتقال دانش تولید این صورت می گیرد و به طور قطع صنعت خودروسازی ایران به پیشرفتی همه جانبه دست می یابد.

سایپا

**تاقم-گروه خودرو:** مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا گفت: فعالیت های شرکت سرمایه گذاری کارکنان سایپا حتما باید اقتصادی و سودآور باشد و از فرصت های اقتصادی موجود در گروه سایپا، استفاده بهینه براساس منطق و قانون صورت گیرد. مهدي جمالی- مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا با بیان مطلب فوق گفت: همواره اعتقاد ما این است که کارکنان، بزرگترین سرمایه در گروه خودروسازی سایپا هستند و طی یک سال گذشته بسر برنامه ای را که به مدیران، معاونان، مسئولین، کارکنان و کارگران سایپا واگذار کردیم، واقعا با جان و دل انجام دادند و بهتر از آن شرایطی که من و یا هیئت مدیره تصور می کردیم، کارهای محوله به نحو

## لزوم استفاده بهینه از فرصت های اقتصادی گروه سایپا

احسن انجام شده است و این نشان از دانش بسیار بالا و اهمیت سازمانی بسیار خوب در مجموعه گروه سایپا است که من طی ۳۰ سال فعالیتیم این اهمیت سازمانی و علاقه وافر به سازمان و آینده آن را ندیده بودم. وی تأکید کرد: بیشترین جلسات و وقت و هماهنگی ام را با مدیریتت شرکت سرمایه گذاری کارکنان

## فعالیت ۲۴ ساعته ۳۴ فرودگاه کشور در ایام نوروز



**تاقم- گروه گزارش:** مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران با حضور در فرودگاه مهرآباد به افتتاح چند پروژه پرداخت و پس از آن، در نشست خبری حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران حاضر شد. رحمت...مه‌آبادی با بیان اینکه طرح سفرهای نوروزی هوایی تا ۱۵ فروردین ۱۳۹۶ ادامه دارد، اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود برای ایام نوروز ۹۶ تعداد نشست و درخواست هواپیماها نسبت به سال قبل رشد ۱۵ درصدی داشته باشد. مه آبادی از افزایش تا ۱۷ درصدی اعزام و پذیرش مسافر در نوروز ۹۶ نسبت به نوروز ۹۵ خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌کنیم نوروز امسال ۳/۵ تا۷میلیون مسافر در فرودگاه‌ها خدمات دریافت کنند و ۳۰ هزار و ۵۰۰ سورتی پرواز انجام شود. مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران بیان کرد: برخی فرودگاه‌ها برای نوروز اظهار کرد: مسافران از طریق شماره پیام‌هایی که در فرودگاه‌ها اعلام شده است می‌توانند نظریات و پیشنهادات خود را اعلام کنند، ضمن آنکه سیستم یکپارچگی رسیدگی به شکایات مسافران در فرودگاه مستقر شده است و تا رسیدن به مراحل رسیدگی قضایی هم پیش‌بینی شده است. مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران اظهار کرد: در چند ماه اخیر خصوصا بیشتر مایه‌های شده است. مسافران با اشاره به افزایش ۱۴۰۰ چرخ ۴۴ ساعت‌ه فعال هستند که این رقم در گذشته ۳۷ فرودگاه بود. وی با اشاره به برنامه‌ریزی اظهار کرد: در فرودگاه مهرآباد، تاکسی‌های هیبریدی وارد عرصه نقل و انتقال مسافر شده‌اند ضمن آنکه خدمات اتوبوسرانی و مترو هم فعال است. مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران بیان کرد: در ایام نوروز مدیران

## تاکید بر حمایت از قطعه سازان با اختصاص تسهیلات ارزان قیمت

یک فعال در صنعت قطعه سازی کشور معتقد است: برای توسعه سهم داخلی سازی در صنعت خودرو و پیشرفت در این بخش باید هماهنگی بیشتری میان خودروسازان و قطعه سازان و وجود داشته باشد. محسن رزم خواه در گفتگو با خبرخودرو با توجه به اقدام اخیر دولت با هدف افزایش سهم داخلی سازی در صنعت خودرو، اظهار کرد: امروز ادبیات توسعه صنعت ایران مونتاژ را نمی‌پسندند از این رو باید در جریان همکاری با شرکت های خارجی تلاش شود تا شرکت های تیران در ایران تشکیل شود تا درص

تولید و سهم قطعه سازان داخلی در محصولات جدید افزایش یابد. وی تصریح کرد: با تشکیل تیر وان ها قطعه‌ها بخش طراحی و تحقیق و توسعه در صنعت خودرو ارتقاء یافته و شرکت‌ها می‌توانند نسبت به تولید طراحی و تولید محصولات جدید و توسعه سهم داخلی سازی شرکت بهتر عمل نمایند. وی همچنین با تأکید بر اینکه تولید قطعات به روز و با کیفیت نیازمند سرمایه گذاری است، افزود: به هر میزان همکاری گسترده ای میان شرکت های خودروسازی داخلی و شرکای خارجی صورت گیرد اما در بخش قطعه سازی کشور به خصوص در حوزه دانش مهندسی و مانشین آلات و تجهیزات و تست و کنترل سرمایه گذاری صورت نگیرد باز همان شرایط گذشته تکرار گردیده و تغییر در حوزه داخلی سازی به عنوان اهداف اصلی دولت و خروج از مونتاژی در خودروسازی رخ نخواهد داد. وی با اشاره به اینکه در دنیا دولت ها به حمایت از تولیدکنندگان می آیند، خاطر نشان کرد: از آنجا که هزینه‌های طراحی و خرید ماشین آلات پیشرفته برای تولید قطعه به روز و با کیفیت هزینه بر است از این رو در دنیا همواره با اختصاص تسهیلات ارزان قیمت قطعه سازان را در تولید محصولات با کیفیت های بین المللی و ارتقاء در این بخش حمایت می‌کنند.



برنامه ریزی کردیم شرکت سرمایه گذاری کارکنان سایپا به یکی از برندهای خوب و شرکت های سرمایه گذاری موفق کشور تبدیل شود و پشتوانه ای برای آینده همه همکاران عزیزم در گروه سایپا باشد. وی با تأکید بر اینن که فعالیت های شرکت سرمایه گذاری کارکنان سایپا حتما باید یک پس انداز و یک سپرده ای برای آینده همکارانم در سایپا باشد، گفت: این مجموعه علاوه بر اینکه متعلق به سایپا است متعلق به تک تک کارکنان گروه سایپا است و امیدوارم که با ایده ها و نظرات خوب کارکنان و با پیگیری هایی که خواهیم کرد، آینده بسیار خوبی هم برای سایپا و هم برای مجموعه سرمایه گذاری کارکنان سایپا با هم رقم بزینم.



و اعضای هیئت مدیره آن داشته ام و احساس می‌کنم که برنامه های خوبی را شرکت سرمایه گذاری کارکنان سایپا برای آینده این شرکت تدارک دیده است و من هم متعهد شدم چرا که این شرکت پتانسیل بسیار خوبی برای ایجاد سودآوری دارد. مدیرعامل گروه سایپا گفت: امیدوارم طی چند سالی که

پرداخت بهای مزایده اقدام نماید ده درصد مورد مزایده بنفخ صندوق دولت ضبط خواهد شد.
متقاضیان میتوانند ز روز قبل از برگزار ی مزایده به دفتر شعبه۳۲ مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از مال توقیفی داده شود.
اجرای احکام مدنی شعبه۳۲ مجتمع شهید مدنی تهران ۱۱۰/۱۵۵۶۳۳

آگهی خواهان ساناز بلوری ارفع دادخواستی بطرفیت خوانده علی عدل به خواسته مطالبه خسارات دادرسی و تاخیر تادیبه با جلب نظر کارشناس تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی شهر تهران واقع در تهران خیابان سپهبد قرنی-مقاطع خیابان سیسیه- مجتمع قضایی شهید بهشتی ارجاع و به دادگاه ۶۷۳۰ ۹۵۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۶/۱/۳۰ و ساعت ۱۰:۳۰ است که پرونده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیزالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده پس از نشر آگهی اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی شعبه ۲۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران ۱۱۰/۱۵۵۷۵۳

دادنامه

پرونده کلاسه ۵۶۳۷-۰۲۱۳۴۰۲۱۹۹-۹۵ شعبه ۱۸۲ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مطهری تهران دادنامه شماره ۱۹۰۰ ۱۳۹۷۰۲۱۳۴۰۲۱۹۹۵۵ صورت پذیرفته است.
عطف به پرونده کلاسه ۱۳۴۰۷۰۱۴۰۷۰۱۳۹۵ موضوع دعوی بخواهانیت آقای نورده درجه و سایرین علیه آقای نادر درجه که محضر به توقیف یک خط تلفن همراه به شماره ۰۱۱۵۳۱۱۱۱۱۵۳۱ گردیده که در اجرای قرار صادره مبنی بر برآورد ارزش خس ضرر مورد تصرفه ضمن ضرر در اجرائی آن شعبه و مطالعه پرونده پس از بررسیها و استعلامات بعمل آمده نتیجه را شرح آنی بابتتقاضیان آن مقام محترم قضایی می‌رساند؛ با امان نظر نسبت به کدخط مورد نظر و ترتیب ارقام و رعایت جمیع جهات موثر در قضیه قیمت پایه مزایده خود مورد کارشناسی به مبلغ دویست میلیون ریال در این زمان برآورد و اعلام نظر می‌گردد.
مقرر گردید خط موبایل موصوف از طریق مزایده در تاریخ ۱۵/۱/۹۶ ساعت۱۰:۳۰ صبح در محل اجرای احکام مدنی شعبه۱۲۴ حقوقی تهران واقع در تهرانبراسی مقاطع اتوبان باقری و زین الدین مجتمع قضایی شهید باهنر بغروش می‌رسد مزایده از قیمت پایه کارشناسی شروع و به بالتاریخ قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد مبلغ ده درصد قیمت پیشنهادی نقدا و فی المجلس از برنده مزایده اخذ می‌گردد و برنده مزایده موظف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ مزایده مابقی مبلغ را به صندوق دادگستری واریز- و قبض آن را به تاریخ اجرای احکام نماید.
غیر ابیضورت مبلغ ده درصد اخذ شده پس از کسیر هزینه های اجرائی بقیه در صندوق دولت ضبط می‌گردد کلیه علاقمندان به شرکت در مزایده میتوانند پنج روز قبل از زمان برگزاری مزایده به این اجرا مراجعه تا زمینه بازباید آنان از مورد مزایده فراهم گردد.
دادورز اجرای احکام مدنی شعبه۱۲۴ دادگاه حقوقی تهران ۱۱۰/۱۵۵۶۳۰

خبرنامه

### جدیدترین وضعیت تولید دوگانه‌سوزها

بهمن ماه امسال تولید برخی سوری‌های دوگانه‌سوز کاهش و برخی افزایش یافته است. به گزارش ایستاد، در این مدت تولید پژو ۴۰۵ دوگانه‌سوز ایران خودرو مرکزی ۱۰۰ درصد کاهش یافته و از ۱۲۰۱ دستگاه در بهمن ماه سال گذشته به صفر رسید. تولید پژو پارس دوگانه‌سوز این شرکت اما صعودی بوده و از یک دستگاه در بهمن ماه ۱۳۹۴ به ۱۰۰۰ دستگاه افزایش یافت. تولید سمند دوگانه‌سوز ایران خودرو مرکزی اما با کاهش ۹۷/۹ درصدی همراه بوده و از ۲۲۳۵ دستگاه در بهمن ماه سال گذشته به ۴۸ دستگاه کاهش یافت. بهمن ماه امسال تولید پژو ۴۰۵ دوگانه‌سوز ایران خودرو خراسان با افزایش ۱۸۱/۷ درصدی همراه بوده و از ۱۸۹۴ دستگاه در بهمن ماه ۱۳۹۴ به ۵۳۵۰ دستگاه افزایش یافت. تولید پژو پارس دوگانه‌سوز این شرکت اما متوقف شده و از ۱۲۴۷ دستگاه در بهمن ماه سال گذشته به صفر رسید. اما تولید سمند دوگانه‌سوز ایران خودرو تریز در بهمن ماه افزایش یافته و از صفر دستگاه در بهمن ماه ۱۳۹۴ به ۳۹۴۴ دستگاه افزایش یافت. در این مدت تولید پراید دوگانه‌سوز پارس خودرو با کاهش ۱۰۰ درصدی همراه بوده و از ۱۳۷۱ دستگاه در بهمن ماه سال گذشته به صفر رسید. همچنین تولید پراید دوگانه‌سوز سایپا مانند پارس خودرو متوقف شده و از ۱۲۸۷ دستگاه در بهمن ماه ۱۳۹۴ به صفر کاهش یافته. اما تولید نیبا دوگانه‌سوز سایپا کاشان با رشد ۶۵/۵ درصدی همراه بوده و از ۷۵۰ دستگاه در بهمن ماه سال گذشته به ۱۲۴۱ دستگاه افزایش یافت.

### تحول در صنعت خودروی خودران

شرکت اینتل برای خرید شرکت فناوری خودروی خودران موبایل آی به ارزش ۱۵/۳ میلیارد دلار به توافق رسید که ممکن است این تراشه ساز را وارد رقابت مستقیم با رقبایی مانند انویدا و کوالکام برای ساخت سیستم های خودران برای خودروسازان جهان سازد.
به گزارش ایستنا، خرید گران موبایل آی ممکن است بزرگترین تراشه ساز رایانه جهان را در رده تأمین کنندگان خودرو قرار دهد. این شرکت تلاش می کند فعالیتش را ورای کسب و کار تراشه رایانه گسترش دهد. همچنین رقابت در میان خودروسازان و تأمین کنندگان خودرو برای خرید فناوری خودروی خودران را تشدید می کند و به ارزش استرات آب‌های فسال در عرصه رانندگی اتوماتیک که در حال حاضر هم بسیار بالا رفته است، می افزاید.

### تاسیس شرکت لیزینگ قطار در سال ۹۶

**تاقم- گروه حمل و نقل:** مدیرعامل شرکت راه آهن اعلام کرد: با توجه به پیگیری‌های صورت گرفته از سوی وزیر راه و شهرسازی، امکان آن وجود دارد که برای تأمین مالی شرکت های ریلی در حوزه خرید واگن و تجهیز ناوگان نسبت به تاسیس یک شرکت لیزینگ ریلی اقدام شود که خوشبختانه مقدمات لازم برای آن فراهم شده و می‌توان انتظار داشت که در سال آینده امکان تاسیس آن فراهم شود. سعید محمدزاده توضیح داد: با پیگیری‌های صورت گرفته اعضای مربوط به تاسیس شرکت لیزینگ از ریاست جمهوری گرفته شد و در صورتی که مشکل خاصی وجود نیابد می‌توان انتظار داشت که در سال آینده این شرکت به منظور رسیدگی به نیازهای مالی فعالان عرصه ریلی تاسیس شود. وی با بیان اینکه در برنامه ششم توسعه سهم قابل توجهی به عرصه ریلی اختصاص داده شده است، افزود: پس از آنکه مقام معظم رهبری در ابلاغیه خود در سیاست‌های برنامه ششم توسعه توجهی جدی برای عرصه ریلی قائل شدند، خوشبختانه قرار شد با همکاری دولت و مجلس سهم قابل توجهی به عرصه ریلی اختصاص داده شود به این ترتیب امیدواری ما برای آینده این بخش افزایش می‌یابد.

انقلاب در امور مدنی حکم به قبولی اعسار خواهان از پرداخت نصف هزینه دادرسی در مرحله بدوی تا صدور حکم در ماهیت دعوی صادر و اعلام می‌دارد که در صورت صدور حکم بر له خواهان هزینه از محل محکوم به اخذ خواهد شد. رای صادره ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان تهران می‌باشد.
رییس شعبه ۱۸۲ مجتمع شهید مطهری تهران ۱۱۰/۱۵۵۷۶۸

مزایده

به موجب اجرائیه صادره از شعبه۱۲۴ حقوقی تهران له آقای نوید درجه وغیره بطرفیت آقای نادر درجه به محکومیت تقسیم و فروش اموال در این راستاخط موبایل شماره ۰۱ ۹۱۲۱۱۱۵۳۰۱ توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری بشرح پیوست ارزیابی گردیده است.
عطف به پرونده کلاسه ۱۳۴۰۷۰۱۴۰۷۰۱۳۹۵ موضوع دعوی بخواهانیت آقای نورده درجه و سایرین علیه آقای نادر درجه که محضر به توقیف یک خط تلفن همراه به شماره ۰۱۱۵۳۱۱۱۱۱۱۵۳۱ گردیده که در اجرای قرار صادره مبنی بر برآورد ارزش خس ضرر مورد تصرفه ضمن ضرر در اجرائی آن شعبه و مطالعه پرونده پس از بررسیها و استعلامات بعمل آمده نتیجه را شرح آنی بابتتقاضیان آن مقام محترم قضایی می‌رساند؛ با امان نظر نسبت به کدخط مورد نظر و ترتیب ارقام و رعایت جمیع جهات موثر در قضیه قیمت پایه مزایده خود مورد کارشناسی به مبلغ دویست میلیون ریال در این زمان برآورد و اعلام نظر می‌گردد.
مقرر گردید خط موبایل موصوف از طریق مزایده در تاریخ ۱۵/۱/۹۶ ساعت۱۰:۳۰ صبح در محل اجرای احکام مدنی شعبه۱۲۴ حقوقی تهران واقع در تهرانبراسی مقاطع اتوبان باقری و زین الدین مجتمع قضایی شهید باهنر بغروش می‌رسد مزایده از قیمت پایه کارشناسی شروع و به بالتاریخ قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد مبلغ ده درصد قیمت پیشنهادی نقدا و فی المجلس از برنده مزایده اخذ می‌گردد و برنده مزایده موظف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ مزایده مابقی مبلغ را به صندوق دادگستری واریز- و قبض آن را به تاریخ اجرای احکام نماید.
غیر ابیضورت مبلغ ده درصد اخذ شده پس از کسیر هزینه های اجرائی بقیه در صندوق دولت ضبط می‌گردد کلیه علاقمندان به شرکت در مزایده میتوانند پنج روز قبل از زمان برگزاری مزایده به این اجرا مراجعه تا زمینه بازباید آنان از مورد مزایده فراهم گردد.
دادورز اجرای احکام مدنی شعبه۱۲۴ دادگاه حقوقی تهران ۱۱۰/۱۵۵۶۳۰

دادورز اجرای احکام مدنی شعبه۱۲۴ دادگاه حقوقی تهران